[image: image1.wmf]
Уведомление о проведении открытого запроса предложений

1. Заказчик, являющийся Организатором открытого запроса предложений ОАО «МРСК Центра» - расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2 (далее – Заказчик или Организатор), в лице Технического исполнителя ООО «Энергострой», расположенного по адресу: РФ, 127018, г. Москва, 4-й Стрелецкий проезд, дом 4, корпус 1 (далее – Исполнитель), действующего по поручению Организатора, сообщает о проведении процедуры открытого запроса предложений и приглашают юридических и физических лиц, а также объединения этих лиц (далее  - Поставщики), подавать свои предложения для заключения Договора на поставку инструмента многоцелевого назначения  для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Ярэнерго»).
2. Подробное описание продукции и условий Договора содержится в Документации по запросу предложений, которая предоставляется любому Поставщику, направившему письменный запрос по тел./факсу (4852) 78-14-78 или на адрес электронной почты: govtvan@oao.yarene.elektra.ru по форме, согласно приложению 1 к Уведомлению.
3. Настоящее Уведомление не является извещением о проведении конкурса и не имеет соответствующих правовых последствий.
4. Для справок обращаться:
4.1.  По вопросам, связанным с организацией и проведением процедуры открытого запроса предложений – к Исполнителю: Говтван Ольге Владимировне, контактный телефон (4852) 78-14-83, факс (4852) 78-14-78 (сообщения присылать с пометкой «Для Говтван О.В.»), или по адресу электронной почты: govtvan@oao.yarene.elektra.ru
4.2. По вопросам связанным с техническим заданием на поставку обращаться к представителю Заказчика – Экономист по материально - техническому снабжению службы МТО филиала ОАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго» Колесов Андрей Владимирович, тел. (4852) 78-14-75 или на адрес электронной почты: kolesov@oao.yarene.elektra.ru
· Существенные условия запроса предложений и Договора
· Форма/порядок оплаты: оплата в течение 45 банковских дней с момента поставки продукции на склад покупателя (желательное условие Заказчика);

· Условия поставки: начало поставки с момента заключения договора, окончание поставки: июнь 2009 г.
·  Источник финансирования – собственные средства Заказчика;

· Начальная (предельная) стоимость закупки составляет:  950 000 (девятьсот пятьдесят тысяч) рублей  00 копеек РФ, в том числе НДС;

· Срок подачи предложений: до 16 часов 00 минут московского времени   22.04.2009 г.
С уважением,
Председатель закупочной комиссии –

Директор по логистике и хозяйственному обеспечению

филиала ОАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго»
С.В.Грибков
Приложение 1

к Уведомлению

Исх. №____ от ______

Директору по логистике и хозяйственному обеспечению филиала ОАО «МРСК Центра» «Ярэнерго» С.В. Грибкову
ЗАПРОС

на предоставление закупочной документации

Изучив Ваше Уведомление от _______2009 г., № _____ о проведении открытого запроса предложений на поставку инструмента многоцелевого назначения  для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Ярэнерго»), наша организация выражает свою заинтересованность в получении закупочной документации.

Просим Вас выслать электронную версию закупочной документации по  e-mail: _________.

Руководитель организации

 _______________              (_____________).

Печать организации